
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zamierzeń budowlanych z podziałem na cztery części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1

1.4.2.) Miejscowość: Gromnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 14 6514205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gromnik.krakow.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337833

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00333628

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamówienie należy wykonać w terminie (zgodnie z zapisami SWZ) :
Część I – 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy,
Część II – 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy,
Część III – 6 tygodni od dnia zawarcia umowy,
Część IV – 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.
ostateczne przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej stanowiącej podstawę do
zgłoszenia zamiaru wykonywania prac w Starostwie Powiatowym lub uzyskania pozwolenia na remont (jeżeli taki warunek
zostanie postawiony przez Starostwo) i do przeprowadzenia postępowania w oparciu o ustawę Prawo zamówień
publicznych. 

2. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej. Termin wizji po wcześniejszym umówieniu w dniach 24 i 27 maja
br.

3. Szczegółowe wymogi dotyczące zatrudniania na podstawie umowy o pracę określono w punkcie 25 SWZ. Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawca przy realizacji Przedmiotu zamówienia dotyczy każdej z części zatrudniał na
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy osoby wykonujące wskazane przez zamawiającego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337833/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu
przepisów ustawy Kodeks pracy i obejmują następujące rodzaje czynności:
a) związane z pracami wykonywanymi pod nadzorem w zakresie ogólnobudowlanym.
Szczegółowe wymogi dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę określono w pkt. 25 SWZ oraz we wzorze
umowy (załącznik nr 3 do SWZ). Nie dotyczy to osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1333 ze zm.).

Po zmianie: 
1. Zamówienie należy wykonać w terminie (zgodnie z zapisami SWZ) :
Część I – 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy,
Część II – 4 tygodnie od dnia zawarcia umowy,
Część III – 6 tygodni od dnia zawarcia umowy,
Część IV – 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Wykonawca w w/w terminach przekaże Zamawiającemu kompletną dokumentację projektowo kosztorysową wraz z
prawomocnymi decyzjami administracyjnymi.

2. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej. Termin wizji po wcześniejszym umówieniu w dniach 24 i 27 maja
br.

3. Szczegółowe wymogi dotyczące zatrudniania na podstawie umowy o pracę określono w punkcie 25 SWZ. Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawca przy realizacji Przedmiotu zamówienia dotyczy każdej z części zatrudniał na
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy osoby wykonujące wskazane przez zamawiającego
czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu
przepisów ustawy Kodeks pracy i obejmują następujące rodzaje czynności:
a) związane z pracami wykonywanymi pod nadzorem w zakresie ogólnobudowlanym.
Szczegółowe wymogi dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę określono w pkt. 25 SWZ oraz we wzorze
umowy (załącznik nr 3 do SWZ). Nie dotyczy to osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1333 ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie:
2.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów - Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań.
2.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej w każdej części - Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie
warunku. Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie oświadczenia (załącznik 1)
2.3 zdolności technicznej lub zawodowej:
I) w zakresie doświadczenia w każdej z części: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie warunku.
Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie oświadczenia (załącznik 1).
II) w zakresie potencjału technicznego lub zawodowego:
a) dysponowanie następującymi osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w
zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą, posiadającą kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj:
- dla części I i II minimum 1 osoba - projektant posiadający uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej;
- dla części III i IV minimum 1 osoba projektant posiadający uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń lub konstrukcyjno- budowlanej.
Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie wykazu osób (załącznik 6).
Uwagi dot. spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej: Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej
określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane
zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Z 2021 r., poz. 1646 ze zm.).
Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337833/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Osoby te muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego, dla danej branży.
Zamawiający na podstawie art. 116 ust. 2 Pzp może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dla każdej z części dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/”nie
spełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawców.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi do
realizacji których te zdolności są wymagane. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja ekonomiczna lub
finansowa podmiotu
udostępniającego zasoby, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą
wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, Zamawiający żądać będzie, aby Wykonawca w terminie określonym przez
Zamawiającego:
1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub
2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności
techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną

Po zmianie: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie:
2.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów - Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań.
2.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej w każdej części - Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie
warunku. Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie oświadczenia (załącznik 1)
2.3 zdolności technicznej lub zawodowej:
I) w zakresie doświadczenia w każdej z części: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie warunku.
Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie oświadczenia (załącznik 1).
II) w zakresie potencjału technicznego lub zawodowego:
a) dysponowanie następującymi osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w
zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą, posiadającą kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj:
- dla części I i III minimum 1 osoba - projektant posiadający uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej;
- dla części II i IV minimum 1 osoba projektant posiadający uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń lub konstrukcyjno- budowlanej.
Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku przez złożenie wykazu osób (załącznik 6).
Uwagi dot. spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej: Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej
określonym uznane zostaną uprawnienia, które wydane
zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym) z zastrzeżeniem, art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Z 2021 r., poz. 1646 ze zm.).
Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
Osoby te muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne uprawnienia
uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego, dla danej branży.
Zamawiający na podstawie art. 116 ust. 2 Pzp może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337833/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dla każdej z części dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/”nie
spełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach złożonych przez Wykonawców.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi do
realizacji których te zdolności są wymagane. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe lub sytuacja ekonomiczna lub
finansowa podmiotu
udostępniającego zasoby, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą
wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, Zamawiający żądać będzie, aby Wykonawca w terminie określonym przez
Zamawiającego:
1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub
2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności
techniczne lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w następującej wysokości:
- część I 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych).
- część II 300 zł (słownie: trzysta złotych).
- część III 360 zł (słownie trzysta sześćdziesiąt złotych).
- część IV 240 zł (słownie: dwieście czterdzieści złotych).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z
późniejszymi zmianami).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w BGŻ BNP PARIBAS nr
rachunku: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 z dopiskiem: „Wadium przetargowe: Sporządzenie dokumentacji projektowej
dla zamierzeń budowlanych pn.
1. Remont drogi leśnej nr 46 nr inw. 220/259 w leśnictwie Bistuszowa w km 0+000-1+975
2. Przebudowa ogrodzenia przy budynku biura Nadleśnictwa.
3. Budowa miejsca postojowego w leśnictwie Zalasowa oddz. 40 dz. nr 2301/1
4. Budowa wiaty turystyczno- edukacyjnej w leśnictwie Bistuszowa oddz. 109 dz. nr 715
oraz sprawowanie nadzoru autorskiego
treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji
ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać
bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie
gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust.6 PZP.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli najpóźniej do terminu składania ofert tj.; 29.05.2024 r. godz. 9:00
zaliczone zostanie na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania
ofertą.
Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz należy złożyć wraz z Ofertą w oryginale w formie
elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do jego wystawienia. Wadium
musi zabezpieczać ofertę na daną część przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium
lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2 pkt 3 Pzp zostanie
odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP. Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące
elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie
ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie Przedmiotu
Zamówienia
3) kwotę gwarancji/poręczenia,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337833/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty
gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w
art. 98 ust. 6 PZP.9.7.
Zamawiający zwraca wadium na zasadach uregulowanych w art. 98 PZP.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w następującej wysokości:
- część I 225 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć złotych).
- część II 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych).
- część III 180 zł (słownie sto osiemdziesiąt złotych).
- część IV 120 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z
późniejszymi zmianami).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w BGŻ BNP PARIBAS nr
rachunku: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 z dopiskiem: „Wadium przetargowe: Sporządzenie dokumentacji projektowej
dla zamierzeń budowlanych pn.
1. Remont drogi leśnej nr 46 nr inw. 220/259 w leśnictwie Bistuszowa w km 0+000-1+975
2. Przebudowa ogrodzenia przy budynku biura Nadleśnictwa.
3. Budowa miejsca postojowego w leśnictwie Zalasowa oddz. 40 dz. nr 2301/1
4. Budowa wiaty turystyczno- edukacyjnej w leśnictwie Bistuszowa oddz. 109 dz. nr 715
oraz sprawowanie nadzoru autorskiego
treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, gwarancji
ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać
bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie
gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust.6 PZP.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli najpóźniej do terminu składania ofert tj.; 29.05.2024 r. godz. 9:00
zaliczone zostanie na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania
ofertą.
Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz należy złożyć wraz z Ofertą w oryginale w formie
elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do jego wystawienia. Wadium
musi zabezpieczać ofertę na daną część przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium
lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2 pkt 3 Pzp zostanie
odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP. Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące
elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie
ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie Przedmiotu
Zamówienia
3) kwotę gwarancji/poręczenia,
4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty
gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w
art. 98 ust. 6 PZP.9.7.
Zamawiający zwraca wadium na zasadach uregulowanych w art. 98 PZP.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337833/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zamierzeń budowlanych z podziałem na cztery części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GROMNIK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545576
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: GENERAŁA ANDERSA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gromnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-180
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 14 6514205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gromnik@krakow.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gromnik.krakow.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337833
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00333628
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



